
BANCO INTERNACIONAL DEL PERÚ - INTERBANK
Av. Carlos Villarán 140 Urb. Santa Catalina
LIMA - LA VICTORIA
TELÉFONO: 219-2000

INFORMACIÓN DEL CLIENTE

Nombre

Tipo y Nro. Documento

:  GOLDENPRO CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

:  RUC 20609170795

Dirección :  JR. PEDRO DE CANDIA NRO 120 URB. VALLE HERMOSO DE MONTERRI REF DPTO.101-LIMA-LIMA-SANTIAGO DE SURCO

Fecha de Emisión:  03/07/2023

R.U.C.  Nº  20100053455

FACTURA ELECTRÓNICA

FCT1 Nº 01240662

DATOS DE LA OPERACIÓN

Codigo Único Cliente :  18712776

Tipo de Operación :  Transferencia a cuenta de otro banco

Moneda :  PEN

Tipo Pago :  Pago de comisiones

Forma de pago :  Contado

IGVDescripción Valor de Venta Unitario Valor de Venta TotalPrecio de Venta UnitarioCantidadUnidad Medida

Comision CCE (Transf PEN 2,250.00 - BANCO DE CREDITO DEL PERU) - 53587219 Fecha: 03/07/2023 0.000.80 0.80 0.80ZZ 1.00

Comision Interbank segun tarifario(Transf PEN 2,250.00 - BANCO DE CREDITO DEL PERU) - 53587219
Fecha: 03/07/2023

0.003.59 3.59 3.59ZZ 1.00

4.39

0.00

0.00

0.00

TOTAL OPERACIONES GRAVADAS

TOTAL OPERACIONES EXONERADAS

TOTAL IGV

IMPORTE TOTAL

0.00TOTAL OTROS CARGOS

SON:  CUATRO Y 39/100 SOLES

TOTAL OPERACIONES INAFECTAS 4.39

S/

S/

S/

S/

S/

S/

Representación impresa de la Factura Electrónica

Este documento puede ser validado en www.interbank.pe

                    Este monto sólo incluye los conceptos que corresponden
a la prestación de servicios como intereses, comi
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